UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO  PM

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s) abaixo, e à

orientação  da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI n° 00003.004218/2022-27, o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o

Resultado Final - sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s)

candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Final Nº(s) do(s) Processo(s)

096183 VERÔNICA MARIA ROCHA LIMA (sub judice) 3756066 - PI 82 0848732-03.2022.8.18.0140

1Total de Inscrições:

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Página 1 de 1